
ZÁPIS  č . 12/2024

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 17. 12. 2024

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Štěpán Vinař,  Ing. Viktor Hollmann, omluven: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. byly stanoveny termíny provedení revizí rozvodů plynu ve všech našich objektech. 
Upozorňujeme, že pro provedení revizí je nezbytné vpuštění revizního technika do 
bytů. Představenstvo žádá všechny družstevníky a nájemce součinnost a zpřístupnění
bytů v níže uvedených termínech. Zároveň budou v domech v předs0hu vyvěšeny 
samostatné informace o termínu revize v daném objektu. 

dům den čas

Jeremenkova 54 pondělí 20.1.2025 15:00 – 16:30

Jeremenkova 56 pondělí 20.1.2025 17:00 – 18:30

Jeremenkova 58 středa 22.1.2025 15:00 – 16:30

Jeremenkova 60 středa 22.1.2025 17:00 – 18:30

Jeremenkova 62 pondělí 27.1.2025 15:00 – 16:30

Jeremenkova 64 pondělí 27.1.2025 17:00 – 18:30

Jeremenkova 66 úterý 28.1.2025 15:00 – 16:30

Jeremenkova 74 středa 29.1.2025 15:00 – 16:30

Jeremenkova 76 středa 29.1.2025 17:00 – 18:30

Dvorecká 26 pondělí 3.2.2025 15:00 – 16:30

Dvorecká 28 pondělí 3.2.2025 16:30 – 18:00

2. došlo k havárii otopného tělesa v domě Jeremenkova 54 – bezodkladně byla zajištěna 
výměna tělesa za nové. Událost bude předložena pojjišťovně pro úhradu škody 
způsobené únikem vody,

3. představenstvo dodatečně schválilo podnájem bytu číslo 6 v domě Jeremenkova 58, 

4. bylo zkontrolováno a seřízeno automa0cké uzavíraní všech domovních dveří,

5. vzhledem k avizovaným navýšením cen tepla, vodného i stočného (o 5 až 8%) 
představenstvo odsouhlasilo zvýšení záloh na služby. Nové předpisy nájemného a 
záloh na služby budou všem družstevníkům rozeslány na přelomu roku, zároveň bude 
na www.bdbp.cz zveřejněn rozpočet na rok 2025.

6. dále řešilo běžné a opakující se záležitos0, které život v BDB-P přináší.

Představenstvo přeje všem družstevníkům a jejich blízkým krásné, v klidu a spokojenos  

prožité vánoční svátky a do nového roku zdraví, štěs$ a pohodu.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu  8. 1. 2025 v 17 hodin. Zapsal: Vinař 


